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1か月目

2か月目

3か月目

4か月目

5か月目

6か月目

本部研修
入社時2～3日T-FIND
等での研修があります。

同行訪問
前任者、所長が訪問
に同行します。

外部研修
研修会費用として年間
2万円まで補助。その
他社命での研修機会有

メディカルフット
ケアナース研修
月2回のペースで開催

カンファレンス
24時間対応している方
を中心に事業所で情報
共有を行います。

3ヶ月面談
入社後3ヶ月経ったら、
社長との面談を行います。

訪問看護に慣れる 訪問看護の基本的な知識の習得

状態の安定した利用者様に一人で訪問

自分の訪問看護の振り返り

困難ケースも担当

訪問看護師と
して一人立ち

・施設との違い・訪問時のマナー
・感染予防 ・リスクマネジメント
・責任体制 ・クレーム対応
・専門技術 ・他職種との連携
・法令に則った訪問 ・記録方法

同行研修（OJT)を通して学ぶこと
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・経営方針 ・敬語
・マナー（社会人として・訪問時）
・緊急時対応・フットケア入門
・保険制度（医療・介護）

本部研修を通して学ぶこと


